2

[image: Описание: Герб цвет с вч + короной [Converted]]
ТЕМКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2024 года                                                                                                  № 54

О награждении Благодарственным
письмом  Темкинского  районного
Совета депутатов

       Рассмотрев ходатайства руководителей организаций и учреждений                                                   о   награждении активистов, волонтеров, талантливой молодежи, в соответствии                              с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                      (с изменениями), Положением о Благодарственном письме Темкинского районного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

     Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1.  Наградить Благодарственными письмами:
 - Гаврилову Наталью Сергеевну, медицинскую сестру Темкинской участковой больницы;
        - Журавлеву Дарью Владимировну, медицинскую сестру Темкинской участковой больницы,
       - Степанову Маргариту Николаевну, медицинскую сестру Темкинской участковой больницы;
      - Калинину Наталью Андреевну, рабочую по обслуживанию здания МБОУ Васильевская МНОШ;
    -  Максименкову Анастасию Андреевну, музыкального руководителя дошкольной группы МБОУ «Темкинская СШ»;
   -   Полянину Юлию Викторовну, рабочую по обслуживанию здания Власовская МООШ;
   -  Семенову Надежду Николаевну, социального педагога МБОУ «Темкинская СШ»;
   - Тимашкову Надежду Владимировну, педагога дополнительного образования МБОУ «Темкинская СШ», за добросовестный труд, профессионализм в развитие государственной молодежной политики, за особый вклад в нравственное интеллектуальное и гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи   активную жизненную позицию на благо страны и в связи с празднованием Дня молодежи России:

     2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Заря», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель А.В. Белов).

Председатель   Темкинского
районного Совета депутатов                                                                  А.Ф. Горностаева

image1.jpeg
3 i